






Årsberetning 2023 
2024.04.27 

 
Styret for Norsk Volvo Amazon Klubb har for 
året 2023 bestått av: 
 
Leder   Arve Larsen 
Sekretær  Ole Even Selnes  
Kasserer  Kjell Hallberg 
1. styremedlem  Egel Holmquist 
2. styremedlem  Jon Rafn Hansen 
3. styremedlem  Jan Arvid Wisløff 
4. styremedlem  Lars-Erlend Kielland 
5. styremedlem  Erik Skifjeld Endre 
Ungdomsrepresentant Martinius Lilleberg 
  
Styrets sammensetning 
Styret har gjennom 2023 inneholdt 9 styreverv.  
Arve Larsen har sittet som leder etter å ha bli valgt 
for 2 år på årsmøtet i 2022.  
Ole Even Selnes har sittet som sekretær etter å ha 
blitt valgt for 2 år på årsmøtet i 2023.  
Kjell Hallberg har sittet som kasserer etter at han 
ble valgt for 2 år på årsmøtet i 2023. 
Egel Holmquist har sittet som styremedlem etter å 
ha blitt valgt for 2 år på årsmøtet i 2023. 
Jon Rafn Hansen har sittet som styremedlem etter 
å ha blitt valgt inn som styremedlem for 2 år på 
årsmøtet i 2022. 
Jan Arvid Wisløff har sittet som styremedlem etter 
å ha blitt valgt for 1 år på årsmøtet i 2023.  
Lars-Erlend Kielland har sittet som styremedlem 
etter å ha blitt valgt for 1 år på årsmøtet i 2023 
Erik Skifjeld Endre har sittet som styremedlem 
etter å ha blitt valgt inn som styremedlem for 1 år på 
årsmøtet i 2023. 
Martinius Lilleberg har sittet som 
ungdomsrepresentant etter å ha blitt valgt inn for 1 
år på årsmøtet i 2023. 
 
Geografisk har styret befunnet seg på Østlandet 
innenfor en radius mindre enn 14 mil fra Oslo. 
 
Lokalavdelinger og lokale kontaktpersoner 
NVAK har arbeidende lokalavdelinger i tre distrikter; 
Bergen, Oslo/Akershus og Midt-Norge.  
 
Lokalavdelingene i Bergen og i Midt-Norge har 
opprettholdt aktiviteten de bygget opp over tid.  
 
For Midt-Norge sin del legger man merke til at Midt-
Norsk treff er en stor suksess. 
 
Lokalavdelingen Oslo og Akershus/Viken har 
opprettholdt den fine trenden de viste etter 
pandemien, og har lagt både kort- og langsiktige 
planer for tiden som kommer. Månedsmøtene 
arrangeres 2. tirsdag i alle årets måneder.  
 
I området Nordmøre og i Molde og omegn har vi to 
lokale kontaktpersoner. De jobber hver for seg og 
samarbeider når de finner det mest formålstjenlig. 
Området har et stort nedslagsfelt, og avstanden 
mellom de to lokale kontaktpersonene er en times 
kjøring, følgelig er det helt overkommelig om det er 
noe som må utføres ved fysisk kontakt.  
 
Klubbens kontaktperson for Mjøs-området er nok 
den som har mest aktivitet rundt seg. Som leder i en 
lokal Volvo-klubb som dog har medlemmer fra hel 

landet, så vet vi at vårt budskap blir spredt også den 
veien. 
Nytt fra fjoråret er at han også nå er styremedlem i 
NVAK, og Styrets bånd til lokalavdelingen er enda 
sterkere enn tidligere. 
 
Vi har en lokal kontaktperson i Telemark samt i 
Troms. 
Dessverre er situasjonen Status quo i Rogaland, 
hvor vi har savnet en lokalavdeling, eller i alle fall en 
lokal kontaktperson i mange år. Vi kan (dessverre) 
ikke tvinge noen, men oppfordre de som sogner til 
området om å kjenne om de kan føle seg kallet til å 
gjøre en innsats for det lokale Amazon-miljøet og for 
å fremme sin egen hobby. 
Vi henviser til AmazonPosten eller klubbens 
hjemmesider for å finne kontaktinformasjon. 
 
De aktive lokalavdelingene bidrar med 
artikkelrelatert materiale til redaktøren, og det setter 
vi stor pris på.  
I løpet av 2023 har man ikke funnet mange artikler 
med lokalavdelingene som avsendere, men det 
skyldes at det bare ble utgitt 2 utgaver av 
AmazonPosten i 2023, og kan derfor ikke relateres 
til mangel på innsendte bidrag 
 
Internt i lokalavdelingene skjer det naturlig nok 
endringer i styre- og 
arbeidsgruppesammensettinger. NVAK takker de 
som har bidratt for utført innsats og de som har sagt 
seg villige til å bidra i fortsettelsen. 
 
NVAK har avsetninger øremerket for bidrag til 
lokalavdelingene. Dette kan utbetales i form av 
aktivitetsstøtte, og avdelingene kan søke om å få 
bidrag til ulike aktiviteter. 
Honoraret som utbetales innenfor 
bidragskampanjen har nødvendigvis et budsjett å 
forholde seg til, og vi oppfordrer lokalavdelingene til 
å benytte anledningen til å søke.  
At denne muligheten ikke benyttes mer av både 
medlemmer og lokalavdelinger er vanskelig å 
skjønne.  
 
Styremøter og styrearbeid 
I løpet av 2023 ble det avholdt 2 ordinære 
styremøter hvor også representanter fra 
lokalavdelingene og redaktør hadde mulighet til å 
møte. Møtene ble avholdt hjemme hos klubbens 
leder.  
Det ene styremøtet ble som vanlig avholdt etter 
arbeidstid på den dagen som passet best for styrets 
medlemmer. Det andre møtet ble avholdt en søndag 
da det viste seg å være den beste løsningen i det 
tilfellet. 
Vi bestreber å ta hensyn til møtedeltakernes private 
plikter og prioriteringer.  
Styremøtene starter med en enkel bevertning, og 
saker som formelt burde følge sakslisten ble 
uformelt luftet mellom munnfullene. Da møtet ble 
avsluttet var det ingen ubehandlede punkter på 
sakslisten. 
 
Om ikke daglig, så i alle fall stadig kontakt via 
telefon, email eller interne møter blant styrets 
medlemmer bidrar til å redusere behovet for 



ordinære styremøter hvor «alle» er til stede. Den 
type virksomhet medfører også at oppgaver som må 
utføres kan skje raskt og ukomplisert. 
 
Flere av styrets medlemmer har vært samlet for å 
forberede avreise og pakke utstyr både til Landstreff 
og tilsvarende for rydding og utpakking etter treffet.  
 
To av styrets medlemmer sørget for vareopptelling 
av klubbrekvisita mot slutten av desember 2023.  
 
Medlemsutvikling 
I 2010 nådde vi vårt foreløpig høyeste medlemstall 
med 1395 medlemmer, og slik det ser ut i dag kan 
det bli vanskelig å komme tilbake på det nivået. 
Pr 31.12.2023 hadde NVAK 1123 medlemmer. 
Dessverre viser det tallet en nedgang på 35 
medlemmer. Det er selvsagt skuffende å se en 
negativ utvikling, ikke minst fordi nedgangen fra 
2022-2023 er større enn for året før. 
 
Nedgangen utgjør 3,02% og er ikke dramatisk, men 
det er skuffende når pilen peker nedover. 
Vi vet at det finnes, i relativ betydning, mange eiere 
av Amazon i Norge og som ikke er betalende 
medlemmer av klubben. Tidligere er ordet 
«kanskje» benyttet, men nå tyder alt på at dette er 
prisen vi må betale for utviklingen på sosiale 
medier. 
Spørsmålet er hvordan vi skal kunne snu trenden? 
Mindre medlemsinntekter, økte kostnader og 
minsket kjøpekraft blant folk flest er noe vi helt klar 
blør på grunn av.  
 
Vi, alle - må bestrebe oss mye mer på å verve nye 
medlemmer – og det er i hovedsak de av våre 
medlemmer som befinner seg ute i det ganske land 
og som møter andre Amazon-eiere som ikke er 
medlem som har det største potensialet for å hjelpe 
til. Ja – styrets medlemmer gjør også det, men vi er 
dessverre ikke «over alt».  
 
Rent økonomisk vil en fortsatt nedgang i 
medlemstallet kombinert med stadig økende utgifter 
og ingen betydelig finansiell støtte tvinge oss til å 
øke medlemskontingenten, noe vi måtte gjøre fra og 
med medlemsåret 2024.  
 
Ved utgangen av 2022 var antallet medlemmer 
1158.  
Frafallet av medlemmer i 2023 var 98 stykker og 
tilveksten var på 63 medlemmer, inkl. 10 stykker 
som har vært medlem av NVAK før 2023. Netto 
frafall utgjør 35 medlemmer. 
Det positive er at tilveksten var større sammenlignet 
med året før, det negative var at frafallet var 
«vesentlig» større. 
 
Økonomi 
NVAK hadde ikke økt medlemskontingenten siden 
2013, men ble tvunget til å øke den fra og med 
2024, for å dekke inn økte kostnader og for å snu en 
uønsket negativ trend.  
 
Noe må alltid gjentas 
Vi får noen eksemplarer av AmazonPosten i retur 
etter hver utsendelse – grunnet feil eller ufullstendig 

adresse. Det er ikke er hauger av blader som 
kommer i retur lenger, men målet er null – ingen 
AmazonPosten i retur. Først da er vi helt fornøyd, 
portoutgiftene vil i så fall bli eliminert i denne 
sammenheng – og det eneste som skal til for å 
oppnå dette er enda en liten stramming på skruen 
som justerer strukturen fra medlemmenes side. 
 
Portoutgiftene vil fortsette å øke, og at vi hele tiden 
må sørge for å komme i kapp med prisøkningen. 
Den «enkleste» løsningen er å få flere til å melde 
seg inn i klubben, og oppfordringen er at alle 
medlemmer bidrar til dette.  
Følgende har vært skrevet et antall ganger tidligere, 
men er like aktuelt: «Tenk hvor vi ville vært om hvert 
enkelt medlem i gjennomsnitt kunne verve ½ 
medlem til NVAK!» 
 
Rekruttering 
Styret har gjennom perioden arbeidet med 
rekrutteringen. Vervekampanjen i 2023 brakte 5 nye 
medlemmer til klubben. Via klubbens hjemmeside, 
verving på ulike stands og personlig verving tilkom 
til sammen 48 nye medlemmer i løpet av 2023, 
mens 10 tidligere medlemmer ble gjeninnmeldt.   
De aller fleste nye medlemmer melder sin interesse 
gjennom NVAK’s nettside www.nvak.no.  
Når det gjelder verving og vervepremie så ble det 
innført noen endringer vedr. reglene for premiering 
fra og med 2021. 
 
Antall følgere på «NVAK facebook» har etter den 
store økningen vi så i 2022 flatet ut. Men det burde 
likevel være mulig å rekruttere medlemmer derfra og 
til den fysiske delen av NVAK. Det er fortsatt lov å 
drømme om en fordobling av betalende antall NVAK 
medlemmer. 
 
Naturlig nok er det suverent flest medlemmer fra 
Norge, men også Sverige, Danmark, Nederland og 
USA er godt representert. 
Vi har følgere fra i underkant av 30 land, og naturlig 
nok er det europeiske land som dominerer. 
Men også Egypt, Australia, Canada, Mexico og 
allerede nevnte USA er representert. 
Fra det fjerne Østen dukker Thailand og Malaysia 
opp på oversikten. Volvo-interessen er meget stor i 
begge landene. I Malaysia ble det åpnet en 
sammensettingsfabrikk allerede i 1967, og i 
Thailand finnes det Volvo-fabrikk i dag.  
 
Når man ser på aldersfordelingen på de som følger 
NVAK på facebook – så er det ikke slik man nok 
skulle tro, at det er den yngre garde som dominerer 
listene. Det er fremdeles aldersgruppene 45-54 og 
55-64 år som klart ligger i tet i så måte. 
Aldersgruppen 13-17 år er forståelig nok den 
minste, men gruppene 18-24, 25-37 og 65+ er 
tilnærmet like store. 
Dessverre, men ikke overraskende er 
kjønnsfordelingen veldig skjev, med 6,4% mot 
93,6% i disfavør av kvinnene. Dette er samme tall 
som for 2022.  
 
NVAK’s hjemmeside  
www.nvak.no har blitt en del brukt i løpet av årene. 
Det er på den rene at vanlige hjemmesider ikke har 



den popularitet det en gang hadde, og at andre 
medier er vel så viktige. På tross av dette kunne vi 
notere 31 872 besøkende i 2023, og det er en 
økning 2 252 sammenlignet med 2022. 
 
En ny milepæl 
Søndag den 12. februar 2023 kl. 12:16 ble besøk nr. 
1 000 000 registeret på telleverket tilhørende 
klubbens hjemmesider.  
 
I 2018 noterte vi det hittil høyeste besøk på 
hjemmesidene med 45 239.  
 
At det er langt dit sammenlignet med besøkene for 
2023 kan enkelt forklares at publikum heller benytter 
facebook for å stille tekniske spørsmål. 
 
Sosiale Media – Digital Strategi  
I dagens samfunn er sosiale medier – digital strategi 
en del av hverdagen. Dette er viktige fora, hvor 
utviklingen går meget raskt både når det gjelder 
teknologi og medlemsutvikling.  
Vi er av den oppfatning at synliggjøring på sosiale 
medier vil bidra til å øke antall betalende 
medlemmer, selv om vi hadde sett for oss en mer 
merkbar økning i så måte. 
 
Digitale utgaver av AmazonPosten 
Styret har ingen intensjoner om å droppe en fysisk 
utgave av AmazonPosten til fordel for en nettbasert 
eller en digital utgave. Vi vet at ønsket om et blad 
som havner i postkassa og som deretter kan ligge 
på kjøkkenbordet, ved godstolen eller på nattbordet 
er stort.  
 
Vi synliggjør oss i den digitale verden, og prosessen 
med å digitalisere tidligere utgitte utgaver av 
AmazonPosten kom vi mål med i 2023. Den 
fullbyrdelsen er en milepæl i NVAK sin historie. 
De digitale bladene er tilgjengelige for klubbens 
medlemmer, og det er lagt sperringer for kopiering 
og utskrift. 
 
NVAK forum er å betrakte som dødt når det gjelder 
spørsmål og tips om reparasjoner, deler, kjøp og 
salg. Det er klubbens Facebook sider som er 
«møtestedet» i dag i en slik forbindelse. Det er på 
godt og vondt, da det er for enkelt å svare, slik at 
mange spørsmål som stilles dessverre blir besvart 
med feil opplysninger. 
Akkurat det er ikke noe vi kan få gjort noe med, men 
med mange følgere varer det som regel ikke lenge 
før noen griper fatt i saken, og kan lede 
spørsmålsstiller inn på rett spor. 
 
Klubbens hjemmesider inneholder de fleste 
praktiske opplysninger klubbens medlemmer og 
andre brukere ser og leter etter, men det er i all 
sammenheng Facebook-sidene våre som er det 
mest benyttede kommunikasjonsmiddelet. 
 
Facebook er et raskere medium sammenlignet med 
våre hjemmesider, men også et sted hvor man 
dessverre ikke nødvendigvis får de korrekte svarene 
eller faktaopplysningene man er på jakt etter.  
Vi liker å tro at det er hos oss at det finnes både 
mest innhold og mest korrekt informasjon i så måte. 

Via innlegg og bilder på sosiale medier dukker det 
opp bilder av biler vi ikke har kjent til tidligere, og 
stadig «mas» fra vår side om bilder og opplysninger 
har ført til at noen sender bilder og informasjon 
direkte til oss. 
Den type hjelp er vi meget glade for å få.  
 
Besøkene på nvak.no dreier seg derfor i hovedsak 
om tilgang til medlemsregisteret og matrikkelen, for 
å innhente generell informasjon om Volvo Amazon 
og ulike registre og for å formidle annen informasjon 
til Styret.  
Etter hvert regner vi med at besøkstallet vil øke som 
et resultat av at man nå kan lese tidligere utgaver av 
AmazonPosten digitalt. 
 
Etter styrets oppfatning er en fortsatt satsning på 
digitale medier helt avgjørende for at vi skal kunne 
nå nye medlemmer, og å beholde de vi har i dag. 
Erik Skifjeld Endre har som sin hovedoppgave i 
Styret å sørge for at NVAK gjøres tilgjengelig på 
digitale media, og å finne gode løsninger for 
markedsføring av NVAK.  

 
Det er nå mulig å linke seg inn på vårt 
innmeldingsprogram via vår facebook-side. Det 
finnes en link til www.nvak.no i gruppebeskrivelsen 
til Facebook-gruppen. 
Å finne en brukbar løsning for å linke Facebook 
siden direkte til salg av klubbrekvisita, har vi ikke 
lykkes med i 2023. 
Dette er en utfordring, og noe som må jobbes videre 
med fremover. 
 
Bilregisteret 
Innholdet i registeret øker stadig, både fordi vi er 
flinkere til å samle informasjon og fordi vi er på 
alerten, og stadig ber om bilder og bilopplysninger. 
Både medlemmer og andre skal ha ros for å bidra, 
men vi vet også at det finnes mange Volvo Amazon 
i Norge og som vi ikke vet om. 
Vi har en velfungerende nettbasert løsning hvor 
medlemmene på en enkel måte kan sende bilder av 
bilen med synlig – når dette finnes – 
registreringsnummer, typeplate og typebetegnelse 
og chassisnummer som står stanset inn i 
torpedoveggen. På den måten kan NVAK sertifisere 
bilopplysningene, dessuten finnes da muligheten til 
å oppdage «avvik» fra standard normene for bilens 
utførelse. 
Dette er en type dugnad alle kan være med på, og 
vi ønsker at flere av våre medlemmer følger opp 
dette. 
 
Mot slutten av året 2022 ble det lagt ned 2-3 ukers 
intensiv innsats med å tette hull i klubbens 
bilregister, opplysninger som har manglet helt eller 
vært feil fra gammelt av, fra før man enkelt kunne 
logge seg inn på Statens hjemmesider for å kunne 
hente opplysninger om bil og eier. 
Oppgaven er ikke fullført, det er en stor og 
tidkrevende oppgave, men trøsten må være at det 
som hittil er gjort, ikke trenger å gjøres en gang til. 
Altså går det framover. 
 
 
 



Klubbrekvisita 
I fm. Landstreffet 2023 lanserte NVAK en helt ny 
kolleksjon med t-skjorter, i nytt motiv og med 
forskjellige farger. Det ble en umiddelbar suksess, 
og selv om det nå kan være et begrenset utvalg av 
visse farger, så har vi tilstrekkelig med skjorter på 
lager slik at alle vil finne ei skjorte de liker.   
 
Ved kjøp av klubbrekvista via våre hjemmesider, så 
oppdateres lagersaldo automatisk, slik at både 
kjøperne og vi som selger artiklene kontinuerlig kan 
se hva som finnes på lager. 
 
Som et bidrag til drift av lokalavdelingene har styret 
tilbudt lokalavdelingene å kjøpe klubbrekvisita fra 
NVAK til nettopris for selv å selge det på egne treff 
og møter. På slutten av året blir lokalavdelingene 
fakturert etter hva de har solgt, og lokalavdelingen 
slipper derved å legge ut penger for innkjøpet. 
Usolgt rekvisita kan returneres til NVAK uten ekstra 
kostnader. Det er to betingelser innenfor denne 
avtalen, lokalavdelingene må selv betale for evt. 
frakt, og de må holde de samme priser som NVAK 
har sentralt.  
 
Med unntak av avd. Midt-Norge så har 
lokalavdelingenes interesse for å skaffe inntekter av 
denne type ikke vært der. 
Her skal lokalavdeling Oslo og Akershus/Viken være 
unnskyldt, i og med at de har tilhold i samme 
område som klubben har lager. 
 
AmazonPosten 
2023 ble året da NVAK fikk et skikkelig skudd for 
baugen relatert til utgivelse av AmazonPosten. Vi 
har hatt utfordringer med sykdom også tidligere. 
Men et meget plagsomt og langvarig sykdomstilfelle 
hos redaktøren stakk, ikke bare kjepper, men 
stokker i hjulene for fremdriftsplanene. Plan A ble 
tidlig skrotet, plan B likeså. Plan C ble et håp om å 
kunne utgi AmazonKalenderen for 2024 før 
nyttårsaften 2023/24.  
Rundt juletider 2023 løsnet plagene sykdommen 
medførte litt på grepet, og med et mirakel klarte 
redaktøren å lage en utgave av AmazonPosten som 
kunne ledsage kalenderen for 2024. Men i romjulen 
var det klart at klubbens medlemmer måtte vente 
noen dager ut i 2024 før de kunne hente blad og 
kalender i postkassa. I bladet fremkommer det at 
NVAK skal kompensere for de antall sider som to 
manglende utgaver normalt vil inneholde. 
 
Et avsnitt kan og bør gjentas i hver eneste 
Årsberetning, og det handler om at det er 
AmazonPosten som er hovedbestanddelen og limet 
som holder NVAK sammen, AmazonPosten er 
organet som fungerer likt uansett klima og hvor man 
enn bor i vårt langstrakte land eller verden ellers. 
Derfor er det også viktig at alle som kan bidra med 
artikkelstoff til klubborganet gjør det – uten 
artikkelstoff blir det vanskelig å produsere et blad. 
 
Redaktøren 
Normalt nyter redaktøren jobben med å lage blad og 
kalender med Amazon som hovedingrediens. Og i 
en ideell verden vil det fortsette slik til evig tid. 
 

Som tidligere nevnt i denne rapporten har 
redaktøren vært plaget av sykdom nesten hele 
2023, men også på høsten og forvinteren 2022. Når 
det er nevnt, så må det understrekes at det ikke er 
en alvorlig sykdom, men like fullt en som er mer enn 
tilstrekkelig plagsom nok til bokstavelig talt å stikke 
kjepper i hjulene på AmazonPosten og alt som 
jobben med den innebærer. 
Det aller viktigste er dog at redaktøren har en så 
optimal tilværelse som mulig – og om den tillater at 
NVAK også framover skal kunne utgi 
AmazonPosten slik vi har planlagt og er vante med, 
så er det nok redaktøren som setter mest pris på 
det, til og med mer enn hva både Styret og 
medlemmene gjør. 
 
Når det gjelder tilgang på artikkelstoff så er 
situasjonen atter stabil, og ringvirkningene som 
følge av pandemien har ebbet ut.  
 
Når det er sagt; så er det alltid både plass og behov 
for nye forsyninger av artikkelmateriale. 
 
For at redaktøren skal kunne fortsette å levere en 
kvalitetskalender, så er han avhengig av hjelp fra 
medlemmene. Det er dere som er, og som danner 
klubben.  
Derfor et det meget viktig at dere sender redaktøren 
bilder med høy oppløselighet, bilder med ulike 
motiv, tilsvarende de bilder årets og tidligere års 
kalendere har.  
 
Oppfordringen til medlemmene er å ta med, og ikke 
minst fram kameraet og bruke det. 
Ta bilder i kalender øyemed umiddelbart etter at 
bilen er tatt fram fra vinterlagringen, og fortsett med 
dette gjennom hele sesongen. Og kommende høst 
og vinter om bilen også brukes på den tiden av året.  
 
Det er alltid en utfordring å få tak i bilder av Amazon 
i vinteromgivelser, og i tillegg til både biler og 
fotografer må vi ha værgudene med på laget.  
Det er derfor viktig at de som har mulighet tar denne 
type bilder når sjansen byr seg.  
 
Vi takker redaktør Arnt Willy Aardal for at de 
utgavene av AmazonPosten som ble trykket i 2023 
har vanlig, høy kvalitet. Redaktøren har også fullført 
en stor jobb med å digitalisere tidligere utgaver av 
AmazonPosten dette året.  
 
Treffsesongen 2023 
Mekketreffet ble arrangert som planlagt i april, i 
samband med Årsmøtet. 
 
Vi var representert med stand på begge Ekeberg-
markedene, på vår- og høst-arrangementene, hhv. i 
mai og i september. 
 
NVAK hadde egen stand på Volvo-treffet i Heidal i 
juli. 
 
NVAK hadde egen stand på Volvo-treffet på 
Torpomoen i august. 
 
 



NVAK hadde egen stand på Oslo Motor Show, og 
Ove Billerud stilte velvillig opp med en av sine løps-
biler samt utstyr relatert til denne. Ove var selv til 
stede det meste av tiden de tre dagene showet 
varte, og han fikk svare på en masse spørsmål 
underveis, de fleste naturlig nok angående bilsport.   
 
NVAK lokalavdeling Midt-Norge har gjennomført en 
rekke suksessfylte treff, og treffet de arrangerte i 
2023 føyer seg greit inn i den rekken. Utelukkende 
positive tilbakemeldinger har vært å finne på sosiale 
medier i etterkant. 
NVAK setter stor pris på å ha særs dyktige 
representanter i klubbens lokalavdelinger. 
 
Landstreffet 2023 
Landstreffet 2023 ble arrangert på Selbusjøen 
Hotell og Gjestegård i juni, en liten endring fra de 
opprinnelige planene, men det hele ble en minnerik 
opplevelse. 
Grunnet en helt uforberedt bro-reparasjon og stengt 
vei ble kjøreturen lørdag foretatt på et «noe» 
ugunstig underlag, og akkurat det sørget nok 
bokstavelig talt «riper i lakken» for vårt renommé i 
anledning felles kjøretur. Uansett var målet for 
kjøreturen Norsk Radio- og Fjernsynsmuseum hvor 
vi ble mottatt med åpne armer av ekteparet som eier 
og driver stedet. 
Absolutt et sted å notere på «må besøke» listen sin. 
 
Tre av styrets medlemmer pluss Knut Schei reiste til 
Selbu med en absolutt fullpakket tilhenger og tre 
fullpakkede biler onsdag før treffet. Det er mye som 
skal ordnes, rigges og tilrettelegges – og man må 
være ute i god tid for å få unna alle oppgaver. Vi er 
godt forspent med utstyr og vi har opparbeidet 
rutiner som gjør at det er minimal sjanse for at vi 
skal bli stilt ovenfor uoverkommelige utfordringer 
underveis, men man har aldri noen garanti for at 
noe ikke kan gå skeis. I så fall må man ha 
tilstrekkelig med tid for å rette opp det som rettes 
kan. 
  
Den nevnte endringen i de opprinnelige planene 
medførte en flytting fra den opprinnelige treffplassen 
på Årsøya Fritidspark og til eiendommen til 
Selbusjøens Hotell og Gjestegård, hvor brorparten 
av deltakerne uansett skulle bo og overnatte. 
På grunn av dette ble vi enige med hotellet om at vi 
skulle spise hotellfrokost servert i spisesalen i stedet 
for den tradisjonelle NVAK-frokosten servert i 
klubbteltene.  
Dette sparte oss for mange timers jobb og som i 
stedet ble disponible for andre treffrelaterte 
oppgaver. 
 
Tradisjonen tro var det felles grilling fredag og 
lørdag kveld, og lørdag kunne deltakerne også kose 
seg med vårt etter hvert meget kjente lotteri med en 
masse flotte gevinster. Det er absolutt på sin plass å 
takke alle de som sponser oss med lotterigevinster 
og ikke minst til de som kjøper lodd og bidrar til at 
det hele går rundt. 
 
 
 

Akkurat hvor mange som var samlet i teltene våre 
på kvelden er usikkert, men det var som vanlig «fullt 
hus» og god stemning.  
 
Utstillingen ble arrangert som planlagt, og aldri har 
vi hatt så god plass til utstillingen. Med et nærmere 
40 mål stort gressdekket, tørt område var det på 
tross av mange deltakerbiler god plass til både biler 
og tilskuere, dessuten i et strålende solskinn fra 
knallblå himmel.  
 
Juryen hadde fulgt opp sine oppgaver, og var a jour 
med klassifiseringen av bilene som var til stede, og 
de som kom til ble tatt fortløpende. 
  
Deltakerne i Conceurs de Charme hadde blitt tildelt 
plass på utstillingsområdet allerede ved ankomsten, 
og trengte derfor ikke å flytte på noe som helst i 
anledning av utstillingen. 
 
Innehaveren og daglig leder på hotellet ble overrakt 
NVAK sin «Takk for gjestfriheten» hilsen i form av et 
maleri med motiv av en Amazon parkert i 
oppkjøringen til hotellet. 
Det ble store øyne og måpende blikk, og maleriet 
hang på en vegg i hotellet lenge før vi rakk å pakke 
ned utstyret vårt. Slik vet vi å sette pris på, selvsagt.  
På Selbu fikk treffdeltakerne vite at Landstreffet 
2024 skal arrangeres på Mageli Camping i 
Gudbrandsdalen 
 
Da landstreffet på Selbu var avsluttet kunne alle 
planer som dreide seg om landstreff i første omgang 
penses inn på treffet i 2024 – men også for 
kommende landstreff i 2025 og 2026.  
 
Hva arrangement for 2025 angår, så var Egel 
Holmquist, Kjell Hallberg og Arve Larsen på en 
utflukt høsten 2023, og arrangementet er lokalisert 
og tidfestet.  
 
Når det gjelder Landstreffet for 2026 så ble det også 
tatt standpunkt om det i 2023, og det er offentliggjort 
at det skal arrangeres i Lofoten.   
 
Vi har tidligere sett og følt på viktigheten av å ha å 
ha lagt langsiktige og veloverveide planer for videre 
treff. Og det skal vi fortsette med. 
 
 
Med hilsen  
 
Styret i Norsk Volvo Amazon Klubb 
Arve Larsen 
Ole Even Selnes 
Kjell Hallberg 
Egel Holmquist 
Jon Rafn Hansen 
Jan Arvid Wisløff 
Lars-Erlend Kielland 
Erik Skifjeld Endre 
Martinius Lilleberg 



2024

Regnskap Budsjett Avvik Budsjett

INNTEKTER

INNTEKTERINNTEKTER

INNTEKTER

KONTINGENT

KONTINGENTKONTINGENT

KONTINGENT

3010 Kontingent 427 087 445 000 -17 913 470 000 

3020 Kontingent - salg på stand 393 0 393 0 

3030 Kontingent forskuddsbet - revers fjorårets 3 050 0 3 050 0 

3040 Kontingent forskuddsbet - neste år -3 424 0 -3 424 0 

SUM KONTINGENT

SUM KONTINGENTSUM KONTINGENT

SUM KONTINGENT 427 106 

427 106 427 106 

427 106 445 000 

445 000 445 000 

445 000 -17 894 

-17 894 -17 894 

-17 894 470 000 

470 000 470 000 

470 000 

SALGSINNTEKTER

SALGSINNTEKTERSALGSINNTEKTER

SALGSINNTEKTER

3110 Annonser - blad             6 000 12 000 -6 000 8 000 

3210 Klubbrekvisita - fakturert (inkl. frakt)           23 243 25 000 -1 757 25 000 

3220 Klubbrekvisita - Salg på stand           48 860 30 000 18 860 35 000 

3410 Utleie - PA Anlegg             2 000 2 000 0 2 000 

SUM SALGSINNTEKTER

SUM SALGSINNTEKTERSUM SALGSINNTEKTER

SUM SALGSINNTEKTER 80 103 

80 103 80 103 

80 103 69 000 

69 000 69 000 

69 000 11 103 

11 103 11 103 

11 103 70 000 

70 000 70 000 

70 000 

TILSKUDD/MVA KOMPENSASJON

TILSKUDD/MVA KOMPENSASJONTILSKUDD/MVA KOMPENSASJON

TILSKUDD/MVA KOMPENSASJON

3600 Refusjon mva           38 518 35 000 3 518 35 000 

3605 Tilskudd/Støtte 0 0 0 0 

SUM SALGSINNTEKTER

SUM SALGSINNTEKTERSUM SALGSINNTEKTER

SUM SALGSINNTEKTER 38 518 

38 518 38 518 

38 518 35 000 

35 000 35 000 

35 000 3 518 

3 518 3 518 

3 518 35 000 

35 000 35 000 

35 000 

LANDSTREFF

LANDSTREFFLANDSTREFF

LANDSTREFF

6410 Landstreff - Innbetalinger deltagere 0 0 0 0 

6420 Landstreff - Loddinntekter 39 121 35 000 4 121 35 000 

SUM LANDSTREFFET

SUM LANDSTREFFETSUM LANDSTREFFET

SUM LANDSTREFFET 39 121 

39 121 39 121 

39 121 35 000 

35 000 35 000 

35 000 4 121 

4 121 4 121 

4 121 35 000 

35 000 35 000 

35 000 

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKTSUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 584 847 

584 847 584 847 

584 847 584 000 

584 000 584 000 

584 000 847 

847 847 

847 610 000 

610 000 610 000 

610 000 

UTGIFTER

UTGIFTERUTGIFTER

UTGIFTER

VAREKOSTNAD

VAREKOSTNADVAREKOSTNAD

VAREKOSTNAD

4010 Kjøp av klubbrekvisita -138 892 -120 000 -18 892 -20 000 

4090 Beholdningsendring klubbrekvisita 97 884 90 000 7 884 -25 000 

4091 Beholdningsendring premier etc -200 0 -200 0 

4092 Endering ukurans lager -2 852 0 -2 852 -2 500 

4100 Porto utsending rekvisita -5 441 -8 000 2 559 -8 000 

SUM VAREKOSTNAD

SUM VAREKOSTNADSUM VAREKOSTNAD

SUM VAREKOSTNAD -49 500 

-49 500 -49 500 

-49 500 -38 000 

-38 000 -38 000 

-38 000 -11 500 

-11 500 -11 500 

-11 500 -55 500 

-55 500 -55 500 

-55 500 

BLAD PRODUKSJON

BLAD PRODUKSJONBLAD PRODUKSJON

BLAD PRODUKSJON

4510 Trykking av AZPosten -50 400 -81 600 31 200 -92 500 

4515 Ekstra trykk i AzP -9 665 -10 000 335 -5 000 

4520 Trykking av AzKalender -14 600 -19 500 4 900 -19 500 

4530 Redaktør -97 500 -135 000 37 500 -165 000 

4531 Redaktør - kalender -14 000 -14 000 0 -14 000 

4534 Redaktør - digitalisering av AmazonPosten -8 125 -20 000 11 875 -59 000 

4535 Redaktør - ekstra trykk -8 000 -8 000 0 -5 000 

4540 Porto ordinær utsendelse -55 914 -90 000 34 086 -114 000 

4550 Porto ettersendinger -3 061 -5 000 1 939 -5 000 

SUM BLAD PRODUKSJON

SUM BLAD PRODUKSJONSUM BLAD PRODUKSJON

SUM BLAD PRODUKSJON -261 265 

-261 265 -261 265 

-261 265 -383 100 

-383 100 -383 100 

-383 100 121 835 

121 835 121 835 

121 835 -479 000 

-479 000 -479 000 

-479 000 

2023Resultatregnskap Norsk Volvo Amazon Klubb



2024

Regnskap Budsjett Avvik Budsjett

DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSKOSTNADERDRIFTSKOSTNADER

DRIFTSKOSTNADER

LANDSTREFF

LANDSTREFFLANDSTREFF

LANDSTREFF

6430 Landstreff - Leiekostnader etc -27 650 -28 000 350 -11 000 

6440 Landstreff - Mat -15 636 -5 000 -10 636 -10 000 

6450 Landstreff - Premier -6 389 -5 000 -1 389 -10 000 

6460 Landstreff - Andre kostnader -5 848 -15 000 9 152 -7 000 

SUM LANDSTREFF

SUM LANDSTREFFSUM LANDSTREFF

SUM LANDSTREFF -55 524 

-55 524 -55 524 

-55 524 -53 000 

-53 000 -53 000 

-53 000 -2 524 

-2 524 -2 524 

-2 524 -38 000 

-38 000 -38 000 

-38 000 

STAND OG TREFF KOSTNADER

STAND OG TREFF KOSTNADERSTAND OG TREFF KOSTNADER

STAND OG TREFF KOSTNADER

6510 Stand - Ekeberg -1 150 -1 500 350 -1 500 

6520 Stand - Konsgsberg 0 0 0 0 

6530 Stand - Ål 0 -200 200 -200 

6540 Stand - Oslo Motorshow -9 094 -10 000 906 -10 000 

6590 Stand - Andre kostnader -2 196 -5 000 2 804 -5 000 

SUM STAND OG TREFFKOSTNADER

SUM STAND OG TREFFKOSTNADERSUM STAND OG TREFFKOSTNADER

SUM STAND OG TREFFKOSTNADER -12 440 

-12 440 -12 440 

-12 440 -16 700 

-16 700 -16 700 

-16 700 4 260 

4 260 4 260 

4 260 -16 700 

-16 700 -16 700 

-16 700 

STYREKOSTNADER

STYREKOSTNADERSTYREKOSTNADER

STYREKOSTNADER

6610 Styrekostnader - styremøter/årsmøte -3 900 -4 000 100 -4 000 

6630 Styrekostnader - kontorrekvisita -1 752 -10 000 8 248 -5 000 

6650 Styrekostnader - bilgodtgjørelse -14 515 -10 000 -4 515 -10 000 

6660 Styrekostnader - webleie -2 784 -6 000 3 216 -3 500 

6670 Styrekostnader - LMK kontingent -27 850 -28 000 150 -26 700 

6680 Styrekostnader - leie postboks -2 700 -3 000 300 -3 000 

6690 Styrekostnader - annet -21 132 -10 000 -11 132 -10 000 

SUM STYREKOSTNADER

SUM STYREKOSTNADERSUM STYREKOSTNADER

SUM STYREKOSTNADER -74 634 

-74 634 -74 634 

-74 634 -71 000 

-71 000 -71 000 

-71 000 -3 634 

-3 634 -3 634 

-3 634 -62 200 

-62 200 -62 200 

-62 200 

ANDRE KOSTNADER

ANDRE KOSTNADERANDRE KOSTNADER

ANDRE KOSTNADER

6710 Lokalavdelinger - bidrag -2 000 -20 000 18 000 -20 000 

6711 Lokalavdelinger - treffstøtte -7 032 -5 000 -2 032 -5 000 

6810 Annet - Leie av utstyr -2 000 -2 000 0 -2 000 

6820 Annet - Vedlikehold Lillebror henger 0 -1 000 1 000 -1 000 

6830 Annet - Garantikostnad 0 0 0 0 

6840 Annet - Bank og kortgebyr -4 698 -5 000 302 -5 000 

6850 Annet -Tap på fordringer -2 000 0 -2 000 0 

6860 Avskrivninger -12 125 -12 200 75 0 

SUM ANDRE KOSTNADER

SUM ANDRE KOSTNADERSUM ANDRE KOSTNADER

SUM ANDRE KOSTNADER -29 855 

-29 855 -29 855 

-29 855 -45 200 

-45 200 -45 200 

-45 200 15 345 

15 345 15 345 

15 345 -33 000 

-33 000 -33 000 

-33 000 

SUM KOSTNADER

SUM KOSTNADERSUM KOSTNADER

SUM KOSTNADER -483 217 

-483 217 -483 217 

-483 217 -607 000 

-607 000 -607 000 

-607 000 123 783 

123 783 123 783 

123 783 -684 400 

-684 400 -684 400 

-684 400 

8050 Annen renteinntekt 30 853 5 000 25 853 30 000 

8150 Annen rentekostnad 0 0 0 0 

Årsresultat

ÅrsresultatÅrsresultat

Årsresultat 132 483 

132 483 132 483 

132 483 -18 000 

-18 000 -18 000 

-18 000 150 483 

150 483 150 483 

150 483 -44 400 

-44 400 -44 400 

-44 400 

Overført egenkapital 132 483 

Overført til/fra fond for jubileumstreff/markering 0 

Overført til/fra fond for medlemsgoder/ matrikkel 0 

2023Resultatregnskap Norsk Volvo Amazon Klubb





PRINSIPPER

Note 1)

6 782

Note 2)
6 000         

Note 3)
Egenkapital 01.01.2023 1 259 997   
Årets resultat 132 483     

1 392 480   

Note 4)

Sum kortsiktig gjeld -73 455

Note 5)

Reklame-brosjyrer
Lillebror 
tilhenger Partytelt PA Anlegg Sum

 Kostpris                    15 000           10 121          106 827          39 850              171 798 
 Tilganger                           -                     -                      -                    -                          -   

 Årets avskrivninger                           -                     -              12 125                  -                  12 125 
 Akk avskrivninger                           -             10 121          106 827          39 850              156 798 

 Bokført verdi                  15 000                  -                     -                   -                 15 000 
 Avskrivningsperiode  Avskrives ikke  5 år  5 år  5 år 

 Rest avskrivningsperiode Nedskrevet 0 år Nedskrevet

Kontingent tas til inntekt for året det er innbetalt for. Varesalg inntektsføres ved levering. 
Kostnader henføres periode for tilhørende inntekter. 

Varelageret består av beholdning av capser, tøymerker, skjorter, verktøy, viskere, modellbiler 
og samlepermer pr 31.12.2023. Varelageret er verdsatt etter anskaffelskost med fradrag for ukurans.
Ukuransavsetning pr 31.12.2023 utgjør.:

Utestående fordringer på annonser og rekvisita mv. 

Egenkapital 31.12.2023 inkludert fond

Annen kortsiktig gjeld er kostnader for 2023 som ikke var betalt pr 31.12, herunder avsetning for
bidrag lokalavdelinger, trykk AzP mv. 

Noter til regnskapet 2023 for Norsk Volvo Amazon Klubb





28.12.2023 

Forslag til årsmøtet 2024 
 
Styret i Norsk Volvo Amazon Klubb fremmer forslag til årsmøtet 2024 om endring av teksten i våre 
Vedtekter og Statutter punkt 5 – Styret, avsnitt C hvor det står.: 
 
5 – Styret  

C. Styret består av leder, kasserer, sekretær/nestleder og 2 styremedlemmer. Årsmøtet kan ved 
behov godkjenne utvidelse av styret med inntil 2 medlemmer, gjeldende for ett år av gangen. 
 
Styrets forslag til ny tekst.: 
 
C. Styret består av leder, kasserer, sekretær/nestleder og 2 styremedlemmer. Årsmøtet kan ved 
behov godkjenne utvidelse av styret, gjeldende for ett år av gangen. 
 

Bakgrunnen for forslaget. 
Med definert utvidelse inntil 2 medlemmer mener styret at det setter begrensninger dersom styret 
ser/har behov for flere enn de 2 som det er tillatt ifølge våre vedtekter. Ved å fjerne denne 
begrensningen, står styret mere fritt i antall styremedlemmer som velges for 1 år av gangen dersom 
utvidelsen og medlemmet blir godkjent av årsmøtet. 
En annen grunn er at vi allerede i dag har for mange utvidet styremedlemmer ifølge vedtektene. 
Denne utvidelsen er godkjent av årsmøtet. For å få dette riktig ifølge vedtektene, fremmer styret 
forslag om endring av teksten. 
 
 
For styret i NVAK 
 
Kjell Hallberg 
Kasserer 


